[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.04.2025г. № 279-ПА
пгт. Пионерский
О проведении конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства для получения гранта в форме субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования
в 2025 году
В соответствии со статьями 78 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 01.01.2001г. №209-ФЗ «О развитии малого  среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от 27.04.2024 г. №419-ПА «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ирбитского муниципального образования гранта в форме субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурсный отбор организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства для получения гранта в форме субсидий из бюджета Ирбитского муниципального образования в 2025 году.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства для получения гранта в форме субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования (Приложение №1).
3. Установить:

1) Сумма гранта составляет 700 000,00 (Семьсот тысяч рублей);
2) Место приема документов: пгт. Пионерский Ирбитского района, ул. Лесная, 2/1, кабинет 223 (отдел экономики и труда), почтовый адрес: 623855, пгт. Пионерский Ирбитского района, ул. Лесная, 2/1, кабинет 223 (отдел экономики и труда), электронный адрес: mail@irbitskoemo.ru, тел. 8 (34355)6-29-65;

График работы:

понедельник - четверг 8:00 - 12:00 час и 13.00 - 17-15 час;

пятница - 8:00 - 12:00 час и 13.00 - 16:00 час;

выходные дни - суббота и воскресенье;
3) Срок, в течение которого принимаются документы для участия в конкурсном отборе – с 04.04.2025г. г. по 05.05.2025г.;
4) Дата проведения конкурсного отбора – 06.05.2025 г.;
5) Дата размещения результатов отбора – 07.05.2025г.
6) Победитель отбора должен подписать соглашение о предоставлении гранта в срок до 16.05.2025г.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования Леонтьеву М.М.
Глава Ирбитского

муниципального образования                                                  А.В. Никифоров
Приложение №1

 к постановлению администрации
  Ирбитского муниципального образования
От 01.04.2025г.   № 279-ПА
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства для получения гранта в форме субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования
Леонтьева М.М. -  заместитель главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и труду, председатель конкурсной комиссии;

Буланова В.В. – начальник отдела экономики и труда администрации Ирбитского муниципального образования;

Волков А.В. – начальник юридического отдела администрации Ирбитского муниципального образования;

Кузеванова ЛЛ. – начальник Финансового управления администрации Ирбитского муниципального образования;
Марков А.В. – глава крестьянского фермерского хозяйства, депутат Думы Ирбитского муниципального образования.

Бих Л.В. – ведущий специалист отдела экономики и труда администрации Ирбитского муниципального образования, секретарь комиссии;

PAGE